
唐镇虹一村、一心村地块“城中村”改造地块W08-05、W08-06、W08-07、

W08-08地块土壤及地下水修复工程环境监理中标结果公告
 

（招标编号：监招2024-137）

 

本唐镇虹一村、一心村地块“城中村”改造地块W08-05、W08-06、W08-07、W08-08地块土壤及地下水修复工

程环境监理（招标项目编号：监招2024-137），确定[001]唐镇虹一村、一心村地块“城中村”改造地块W08-05、

W08-06、W08-07、W08-08地块土壤及地下水修复工程环境监理的中标人如下：

一、中标人信息：
 

标段（包）[001]唐镇虹一村、一心村地块“城中村”改造地块W08-05、W08-06、W08-07、W08-08地块土壤及

地下水修复工程环境监理：
 

中标人：上海化工院环境工程有限公司，中标价：369.64万元
 

二、其他公示内容：
 

2024年12月04日，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对唐镇虹一村、一心村地块

“城中村”改造地块W08-05、W08-06、W08-07、W08-08地块土壤及地下水修复工程环境监理进行了评审，现

将中标结果公示如下：

一）招标人：上海浦发虹湾房地产开发有限公司

二）项目名称：唐镇虹一村、一心村地块“城中村”改造地块W08-05、W08-06、W08-07、W08-08地块土壤及

地下水修复工程环境监理

三）项目编号：监招2024-137

四）中标结果：中标单位：上海化工院环境工程有限公司

五）评审专家组成：归莉珺、徐蓉、方忻荣、钱伟中、邱璇

六）项目发布招标公告日期：2024年11月12日至2024年11月17日

七）项目发布中标候选人公示日期：2024年12月04日至2024年12月07日

 

在此，上海浦发虹湾房地产开发有限公司，上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示

衷心感谢！
 

三、监督部门
 

本项目的监督部门为/
 

四、联系方式
 

招 标 人：上海浦发虹湾房地产开发有限公司
 

地    址：上海市浦东新区上丰路1762弄40号
 

联 系 人：励聆
 

电    话：021-50680927
 

电子邮件：/



招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司
 

地    址：浦东新区浦明路1229弄5楼
 

联 系 人：陆晓波  黄凌波 
 

电    话：18918322032
 

电子邮件：zxbone@shbtpm.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

 


		2024-12-04T09:00:46+0000


		2024-12-04T09:00:56+0000




